Mappale n°

Superfici mq

Totale per mappale

Volume mc

Volume totale di sterro

Volume mc

Volume di riporto terra vegetale

71

21.375,00

91.609,50

6.412,50

Terzo e quarto anno di coltivazione
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75 del 24.03.2021
i) Cave e Torbiere

INTEGRAZIONI punto 1_2.3

SCREENING

Progetto di coltivazione Mappale n°71

Allegato B1 Del. n° 11
Planimetrie e sezioni
Con piazzale di cava ad 1 m dalla piezometrica

Richiesta di autorizzazione di cava in loc. Zinnigas - Zerfaliu
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